findernet.com
SERIE 7F
Ventilatori con filtro e filtri di scarico
Gamma di ventole con filtro da dimensione 1 a dimensione 5
Adatte al mantenimento della temperatura costante in pannelli di controllo e quadri elettrici.
•	 Tensioni nominali 120 V AC, 230 V AC o 24 V DC (a seconda dei tipi)
•	 Filtro interno facilmente sostituibile
•	 Minimo ingombro esterno
•	 Portata d’aria (24…700)m3/h
•	 Installazione e tempi di manutenzione ridotti grazie al sistema di aggancio rapido
•	 Rumorosità estremamente bassa
•	 Grado di protezione IP54/Type 12
•	 Disponibili in colorazione nera RAL 9004
•	 Dimensioni da 120 mm fino a 320 mm
	 Omologazioni (a seconda dei tipi)
REPORT
Design by MINELLI | FOSSATI
ZD
PI
TI
TR
E7
F
- I
/2
02
3
- R
ep
or
t S
er
ie
 7
F
SERIE 7F
Ventilatori con filtro e filtri di scarico
Versioni disponibili
Sostituzione del filtro di scarico Montaggio ventilatori con filtro e filtri di scarico
Filtro di
scarico
Ventilatore
con filtro
Ventilatore con
filtro Standard
Tensione
nominale
(V AC)
Tensione
nominale
(V DC)
Portata
d’aria
(m3/h)
Potenza
nominale (W)
50/60 Hz
Dimensione Filtro di scarico
Standard
Versione per
flusso inverso
Filtri di
ricambio
7F.20.8.120.1020 120 V AC — 24 27/21 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.120.1020 07F.15
7F.20.8.230.1020 230 V AC — 24 23/18 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.230.1020 07F.15
7F.20.9.024.1020 — 24 V DC 24 3.6 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.9.024.1020 07F.15
7F.20.8.120.2055 120 V AC — 55 30/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.120.2055 07F.25
7F.20.8.230.2055 230 V AC — 55 29/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.230.2055 07F.25
7F.20.9.024.2055 — 24 V DC 55 7 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.9.024.2055 07F.25
7F.20.8.120.3100 120 V AC — 100 30/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.120.3100 07F.35
7F.20.8.230.3100 230 V AC — 100 29/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.230.3100 07F.35
7F.20.9.024.3100 — 24 V DC 100 7 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.9.024.3100 07F.35
7F.20.8.120.4250 120 V AC — 250 42/48 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4250 07F.45
7F.20.8.230.4250 230 V AC — 250 46/50 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4250 07F.45
7F.20.9.024.4250 — 24 V DC 250 43 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.9.024.4250 07F.45
7F.20.8.120.4400 120 V AC — 400 72/120 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4400 07F.46
7F.20.8.230.4400 230 V AC — 400 69/112 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4400 07F.46
7F.20.8.120.5550 120 V AC — 550 75/102 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5550 07F.56
7F.20.8.230.5550 230 V AC — 550 76/116 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5550 07F.56
7F.20.8.120.5700 120 V AC — 700 110/140 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5700 07F.55
7F.20.8.230.5700 230 V AC — 700 106/120 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5700 07F.55
Tipo 7F.2x.x.xxx.1020
Tipo 7F.2x.x.xxx.1020
Tipo 7F.2x.x.xxx.2055
Tipo 7F.2x.x.xxx.3100
Tipo 7F.2x.x.xxx.4250
Tipo 7F.2x.x.xxx.4400
Tipo 7F.2x.8.xxx.5550
Tipo 7F.2x.8.xxx.5700
FI
N
D
ER
 s
i r
is
er
va
 il
 d
iri
tt
o
di
 a
pp
or
ta
re
 m
od
ifi
ch
e
ai
 s
uo
i p
ro
do
tt
i i
n
qu
al
si
as
i m
om
en
to
 e
 s
en
za
 p
re
av
vi
so
. F
IN
D
ER
 d
ec
lin
a
og
ni
 re
sp
on
sa
bi
lit
à
pe
r i
 d
an
ni
 a
 c
os
e
o
pe
rs
on
e
de
riv
at
i d
a
un
 u
so
 e
rr
at
o
o
im
pr
op
rio
 d
ei
 s
uo
i p
ro
do
tt
i.